kötelezi a felperest, hogy fizessen meg 15 napon belül az I. és II. rendű alpereseknek mint
együttes jogosultaknak 200.000 (kétszázezer) forint + áfa összegű másodfokú perköltséget;

a hatályon kívül helyezett rész tekintetében az I. és II. rendű alperesek másodfokú eljárásban
felmerült perköltségét 275.000 (kétszázhetvenötezer) forint + áfa összegű ügyvédi
munkadíjban és 1.358.400 (egymillió-háromszázötvennyolcezer-négyszáz) forint jogorvoslati
illetékben állapítja meg.

A részítélet ellen fellebbezésnek nincs helye.

Indokolás

[1]                   Az elsőfokon eljárt Fővárosi Törvényszék ítéletével a felperes keresetét –
amelyben kérte, hogy a bíróság egyetemlegesen kötelezze az I.